
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.06.2022 м. Ужгород   № 219 

 

Про затвердження норм надання 

послуг з вивезення великогабаритних 

відходів у місті Ужгород  

 

 

 Керуючись пунктом 6 статті 30, статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 3 статті 7 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Законом України «Про відходи», постановою Кабінету 

Міністрів України від 10.12.2008 року № 1070 «Про затвердження Правил 

надання послуг з вивезення побутових відходів» та наказами Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 року № 259 

«Про затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів»,   у  зв’язку з необхідністю визначення обсягів виробництва 

та реалізації послуг із збирання, зберігання, перевезення та утилізації 

великогабаритних твердих побутових відходів під час укладання договорів на 

відповідні послуги та розрахунків із замовниками послуг,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ :  

 

        1. Затвердити норми надання послуг із вивезення великогабаритних відходів 

в місті Ужгород у кількості 0,09 куб.м/мешканця на рік. 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського.  

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ                                              

 

 

 


